
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 총무과

정책: 경쟁력 있는 자치행정 구현

단위: 서무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 총무과

총무과 34,229,291 32,458,260 1,771,031

국 133,750 103,250 30,500

도 140,198 141,878 △1,680

군 33,955,343 32,213,132 1,742,211

경쟁력 있는 자치행정 구현 5,727,984 4,718,984 1,009,000

도 16,394 16,394 0

군 5,711,590 4,702,590 1,009,000

서무관리 297,778 287,778 10,000

청사환경관리 43,981 38,981 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○청사방범 CCTV설치 5,000 0 5,0001,000,000원*5대

시장군수협의회개최 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○회의장 임차료 1,400 0 1,400

○현수막 구입 2,610 0 2,610

○방송장비 임차료 990 0 990

선진행정구현 1,883,447 1,823,447 60,000

공무원훈련 871,750 811,750 60,000

201 일반운영비 353,550 313,550 40,000

01 사무관리비 353,550 313,550 40,000

○군민감동을 위한 직원친절교육 40,000 0 40,000

202 여비 518,200 498,200 20,000

04 국제화여비 120,000 100,000 20,000

○행정시책 출장여비 120,000 100,000 20,000경정 120,000,000원

주민자치활동 302,352 272,352 30,000

도 2,000 2,000 0

군 300,352 270,352 30,000

민간활동 지원 88,000 58,000 30,000

307 민간이전 85,000 55,000 30,000

02 민간경상사업보조 74,000 44,000 30,000

○군정발전을 위한 의견수렴 및 추진

50,000 20,000 30,000경정 50,000,000원

직원후생복지 2,570,478 2,021,478 549,000

맞춤형 복지제도 지원 1,772,355 1,321,355 451,000

303 포상금 618,500 200,000 418,500

01 포상금 618,500 200,000 418,500

○공무원 종합건강검진 240,000 200,000 40,000경정 400,000원*600명
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부서: 총무과

정책: 경쟁력 있는 자치행정 구현

단위: 직원후생복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 공무원단체보험 가입

378,500 0 378,500500,000원*757명

405 자산취득비 36,000 3,500 32,500

01 자산및물품취득비 36,000 3,500 32,500

○민원인 대기용 안마의자(읍면10개소, 사업소3

) 32,500 0 32,5002,500,000원*13개

공무원 역량강화 331,900 246,900 85,000

201 일반운영비 120,000 50,000 70,000

01 사무관리비 110,000 40,000 70,000

○직원 근무(단체)복 구입 70,000 0 70,000

202 여비 211,900 196,900 15,000

04 국제화여비 195,000 180,000 15,000

○공무원 해외 글로벌 마인드 함양교육

195,000 180,000 15,000경정 195,000,000원

기간제근로자 관리 424,223 411,223 13,000

207 연구개발비 13,000 0 13,000

02 전산개발비 13,000 0 13,000

○기간제프로그램 암호화 구축사업 13,000 0 13,000

안보체험 탐방로 조성 360,000 0 360,000

안보체험 탐방로 조성 360,000 0 360,000

401 시설비및부대비 360,000 0 360,000

01 시설비 360,000 0 360,000

○안보체험탐방로 기본 및 실시설계비(L=2.0km)

360,000 0 360,000360,000,000원*1식

지역인적자원개발 2,701,365 2,359,845 341,520

국 9,500 0 9,500

도 107,829 112,209 △4,380

군 2,584,036 2,247,636 336,400

교육정책관리 2,701,365 2,359,845 341,520

국 9,500 0 9,500

도 107,829 112,209 △4,380

군 2,584,036 2,247,636 336,400

교육정책 지원 155,165 55,165 100,000

308 자치단체등이전 150,000 50,000 100,000

08 교육기관에대한보조 150,000 50,000 100,000

○원자력마이스터고 운영비 100,000 0 100,000100,000,000원*1식

울진과학체험관 관리 233,880 181,480 52,400

201 일반운영비 125,270 92,870 32,400

01 사무관리비 52,860 20,460 32,400

○운영수당 6,000 3,600 2,400
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부서: 총무과

정책: 지역인적자원개발

단위: 교육정책관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 과학체험관 일직근무비

6,000 3,600 2,400

○울진과학체험관 4D영상임차료 30,000 0 30,000

― 4D영상 2편 임차 30,000 0 30,000

경정 60,000원*2명*50일

30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○울진과학체험관 환경개선사업

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

성인문해교육 지원사업 9,500 0 9,500

국 9,500 0 9,500

206 재료비 5,060 0 5,060

국 5,060 0 5,060

01 재료비 5,060 0 5,060

○성인문해교육 교재비 및 교구 등 구입

5,060 0 5,0601,012,000원*5회

국 5,060 0 5,060

301 일반보상금 4,440 0 4,440

국 4,440 0 4,440

09 행사실비보상금 4,440 0 4,440

○등불교실 강사수당 4,440 0 4,440

국 4,440 0 4,440

초등학생 영어체험학습 지원 200,620 205,000 △4,380

도 98,829 103,209 △4,380

군 101,791 101,791 0

307 민간이전 200,620 205,000 △4,380

도 98,829 103,209 △4,380

군 101,791 101,791 0

02 민간경상사업보조 200,620 205,000 △4,380

○초등학생 영어체험학습 지원(사업자지원사업)

200,620 205,000 △4,380경정 200,620,000원

도 98,829 103,209 △4,380

군 101,791 101,791 0

도전골든벨 행사 12,000 0 12,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

○도전골든벨 행사 12,000 0 12,00012,000,000원*1식

교육정책지원 172,000 0 172,000

308 자치단체등이전 172,000 0 172,000

08 교육기관에대한보조 172,000 0 172,000

○후포고등학교 운동장 현대화 사업(대응투자) 172,000 0 172,000

행정운영경비(본청) 24,423,992 24,353,848 70,144

국 124,250 103,250 21,000

도 15,975 13,275 2,700
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(본청)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 24,283,767 24,237,323 46,444

인력운영비 24,423,992 24,353,848 70,144

국 124,250 103,250 21,000

도 15,975 13,275 2,700

군 24,283,767 24,237,323 46,444

인력운영비(본청) 24,423,992 24,353,848 70,144

국 124,250 103,250 21,000

도 15,975 13,275 2,700

군 24,283,767 24,237,323 46,444

101 인건비 15,745,181 15,691,497 53,684

국 124,250 103,250 21,000

도 15,975 13,275 2,700

군 15,604,956 15,574,972 29,984

01 보수 14,999,909 14,976,209 23,700

○동주민센터및희망복지지원

53,700 30,000 23,700경정 53,700,000원

국 42,000 21,000 21,000

도 5,400 2,700 2,700

군 6,300 6,300 0

02 기타직보수 301,219 271,235 29,984

○사진촬영전문계약직 43,407 32,981 10,426

― 기본급(연봉) 38,069 28,113 9,956

― 연가보상비 1,798 1,328 470

○비디오촬영및편집계약직 44,178 41,725 2,453

― 기본급(연봉) 38,404 36,062 2,342

― 연가보상비 1,814 1,703 111

○기록물관리계약직 42,859 38,956 3,903

― 기본급(연봉) 37,144 33,417 3,727

― 연가보상비 1,755 1,579 176

○과학관운영계약직 50,576 46,750 3,826

― 기본급(연봉) 44,342 40,688 3,654

― 연가보상비 2,094 1,922 172

○지적측량계약직 31,034 28,009 3,025

― 기본금(연봉) 26,254 23,365 2,889

― 연가보상비 1,240 1,104 136

○선박항해사계약직 47,236 43,858 3,378

― 기본금(연봉) 41,152 37,927 3,225

― 연가보상비 1,944 1,791 153

○선박기관사계약직 41,929 38,956 2,973

― 기본금(연봉) 36,256 33,417 2,839

― 연가보상비 1,713 1,579 134

경정 38,069,000원*1명

경정 38,069,000원*17/360

경정 38,404,000원*1명

경정 38,404,000원*17/360

경정 37,144,000원*1명

경정 37,144,000원*17/360

경정 44,342,000원*1명

경정 44,342,000원*17/360

경정 26,254,000원*1명

경정 26,254,000원*17/360

경정 41,152,000원*1명

경정 41,152,000원*17/360

경정 36,256,000원*1명

경정 36,256,000원*17/360

204 직무수행경비 564,920 548,460 16,460

02 직급보조비 564,920 548,460 16,460

○직급보조비 564,920 548,460 16,460
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부서: 총무과

정책: 행정운영경비(본청)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 직급보조비(재배정) 16,460 0 16,460

행정운영경비(총무과) 875,950 825,583 50,367

인력운영비 337,005 329,838 7,167

인력운영비(총무) 337,005 329,838 7,167

101 인건비 337,005 329,838 7,167

03 무기계약근로자보수 205,264 198,097 7,167

○청사관리, 사무보조, 비서 205,264 198,097 7,167

― 기본급 122,794 116,996 5,798

― 명절휴가비 12,280 11,700 580

― 연차수당 6,481 6,175 306

― 정근수당 10,233 9,750 483

경정 1,279,100원*8명*12월

경정 1,279,100원*120%*8명

경정 1,279,100원*1/30*19일*8명

경정 1,279,100원*100%*8명

기본경비 538,945 495,745 43,200

기본경비(총무) 468,621 425,421 43,200

201 일반운영비 332,122 288,922 43,200

01 사무관리비 220,112 176,912 43,200

○운영수당 158,880 115,680 43,200

― 일숙직수당(상황근무) 43,200 0 43,2005,400,000원*8월

재무활동(총무과) 500,000 200,000 300,000

내부거래지출 500,000 200,000 300,000

공무원주거안정기금 500,000 200,000 300,000

702 기금전출금 500,000 200,000 300,000

01 기금전출금 500,000 200,000 300,000

○공무원주거안정기금 전출금

500,000 200,000 300,000경정 500,000,000원
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